

Dodávateľ: **BIGIMI, s.r.o.**
Prev. VOS Markušovská cesta č. 4
Nábrežie Hornádu 11/5
05201 Spišská Nová Ves 1
Slovenská republika

IČO: 44467613 DIČ: 2022716421 IČ DPH: SK2022716421
 Okre. súd Košice I., odd.: Sro, Vložka č.: 22749/V

Tel.: 053 4410 900 E-mail: bigimi@bigimi.sk
 Fax: 053 446 2961 WWW: www.bigimi.sk

IBAN: SK71 0200 0000 0000 4574 9592 BIC: SUBASKBX
 Účet: 45749592/0200 VS: 172009
 Banka: VÚB banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: 25.10.2017 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 31.10.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 14.11.2017 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Oberateľ: IČO: 00329266 DIČ: 2021331466 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

OBEC KOLINOVCE
Materská škola
05342 Kolinovce

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	DPH [%]
Dodaci list 17007595, dátum 16.10.2017									
1.	11101	JABLKA GALA cal. 60/65 l.tr SK	5,500 KG	0,71	3,90	20	0,85	4,68	
2.	11054	CVIKLA - REPA ČERVENÁ POLSKO	2,600 KG	0,35	0,91	20	0,42	1,09	
3.	10828	RAJČINA UKLADANÁ POLSKO	1,400 KG	1,29	1,81	20	1,55	2,17	
4.	1131	REĎKEV biela Taliansko	0,300 KG	1,20	0,36	20	1,43	0,43	
5.	1029	CITRÓN MAYER 1.tr. TURECKO	1,200 KG	1,38	1,66	20	1,66	1,99	
6.	1155	ZELER BULVOVÝ 1.tr Poľsko	1,000 KG	0,66	0,66	20	0,79	0,79	
7.	1060	KALERÁB gigant (KG) Poľsko	0,800 KG	0,35	0,28	20	0,42	0,34	
8.	1114	PETRŽLEN PRANÝ POLSKO	1,200 KG	0,71	0,85	20	0,85	1,02	
9.	1116	PETRŽLENOVÁ VŇAŤ hladká TAL.	0,300 KG	2,43	0,73	20	2,94	0,88	
Dodaci list 17007954, dátum 25.10.2017									
1.	10752	ZEMIAK NESKORÝ MADLEIN FDŽTO SK	25,000 KG	0,32	7,92	20	0,38	9,50	
	10750	ZEMIAKY SLADKÉ BATATY USA	2,400 KG	1,85	4,44	20	2,22	5,33	
	1096	MRKVA PRANÁ NOVÁ PL	2,300 KG	0,30	0,69	20	0,36	0,83	
4.	10770	KAPUSTA BIELA POLSKO	2,400 KG	0,27	0,64	20	0,32	0,77	
5.	1151	UHORKA FRENCH Špan.	0,400 KG	1,08	0,43	20	1,31	0,52	
6.	10791	PAPRIKA PCR 1.tr Maroko	0,800 KG	1,73	1,38	20	2,06	1,65	
7.	10828	RAJČINA UKLADANÁ POLSKO	1,600 KG	1,29	2,07	20	1,55	2,48	
8.	10771	CIBUĽA ŽLTÁ c.40/60 POLSKO	2,700 KG	0,30	0,81	20	0,36	0,97	
9.	1060	KALERÁB gigant (KG) Poľsko	0,900 KG	0,36	0,32	20	0,42	0,38	
10.	1155	ZELER BULVOVÝ 1.tr Poľsko	1,300 KG	0,66	0,86	20	0,79	1,03	
11.	1022	CESNAK VOLNÝ ŠPANIELSKO	0,100 KG	2,60	0,26	20	3,12	0,31	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zl'ava spolu [%]
------	-----	-------	----------	----------------------------------	------------------	---------------------	---------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	30,97	6,19	37,16
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade**37,16 EUR**

Slovom: Tridsaťsedem 16/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Biganič

Faktúru vytlačil: Biganič

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Položka knihy došlých faktúr.....
 Vyplatená suma v €
 zaúčtovaná na ľarchu
 Komu
 na účet č.
 Uplatnené dňa 9. 11. 2017
 Podpis zodpovednej osoby za úhradu


BIGIMI, s.r.o.
 VO Markušovská cesta 4
 052 01 Spišská Nová Ves
 IČO: 44 467 613, IČ DPH: SK2022716421
 Tel.: 053 / 44 10 990, Fax: 053 / 44 62 951

Pečiatka a podpis